
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на прийняття  

до комунальної власності Слобожанської 

селищної ради введеного в експлуатацію об’єкта 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», беручи до уваги лист від 

16.11.2020 року № 3939/0/174-20 департаменту капітального будівництва Дніпропетровської 

облдержадміністрації, враховуючи висновки комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття з балансу департаменту капітального будівництва  

Дніпропетровської облдержадміністрації до комунальної власності Слобожанської селищної 

ради Дніпропетровського району Дніпропетровської області введеного в експлуатацію об’єкта 

«Реконструкція Комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня №2  

Слобожанської селищної ради» по вул. Теплична, буд. 30, 30-а, в смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської області, що належить до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                       І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

175-3/VІІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

